



Behovsmelding – lokal kompetanseutvikling i barnehage og grunnopplæring

Behovsmeldingen gjelder:

Regional ordning Desentralisert ordning Kompetanseløftet

Eier: Grane, Hattfjelldal, Vefsn, Hemnes, Rana Kompetansenettverk Indre Helgeland

Universitet/Høgskole: UiT

Kontaktpersoner:

	Eier	UH
Navn	Anita Aune Nestvold	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
Funksjon	Utviklingsveileder/koordinator	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
		Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
E-post	Anita.aune.nestvold@vefsn.kommune.no	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
		Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
		Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
Ev. merkes	DEKOM- koordinator	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Partnerskapet består av flere eiere? Ja (Fyll ut liste) Nei

Partnerskapet består av flere UH? Ja (Fyll ut liste) Nei

Partnerskapet leverer behovsmelding i flere ordninger? Ja Nei

Totalt antall tiltak det er behov for tilskudd til? Velg et element.

Partnerskapet ønsker å videreføre behovsmelding fra 2024? Ja Nei

Dersom ja, trenger ikke partnerskapet fylle ut tiltakene, men gi en kort redegjørelse for fremdrift i tiltaket (se siste side).

Total sum det meldes behov for 2025

Ordning	Eier	UH	Totalt
Desentralisert ordning	200 000	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	200 000
Sum	200 000	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	200 000



Tiltak 1

Navn på tiltak: Koordinator begynneropplæring i skriving og lesing

Tilskuddet fordeles

Eier	UH	Sum totalt
200 000	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	200 000

Hva skal tilskuddet brukes til? Gjennomføring av tiltak

Ved videreføring av tiltak

Tiltak fra 2024 som videreføres (vis til nummer i innsendt behovsmelding)

Dette tiltaket (tiltak 1) er en støttefunksjon som kreves for å kunne gjennomføre samarbeidet vi har med UiT knyttet til det interkommunale samarbeidet «begynneropplæring i skriving og lesing» som vi har med UiT. Tiltakene har i hovedsak vært gjennomført etter planen, og dermed har rollen som koordinator gått etter planen.

Gi en kort redegjørelse for fremdriften i tiltaket

Dette er tredje året vi har dette samarbeidet, og i år er første året hvor alle kommunene er med. Det er et nokså omfattende prosjekt med mange involverte fra de ulike skolene i kommunene. Det har tatt tid å etablere en forståelse hos læreren for at dette ikke er et «tiltak», men en kompetanseheving som alle lærere skal gjennom. Det begynner nå å nå fram, og vi ser også at rektorene også forstår at dette er langsiktig, ikke bare et kortvarig prosjekt.

Det vi gjør er ett «nybrottsarbeid» hvor vi jobber over mange år interkommunalt for å heve kompetanse innenfor et område. Det har derfor vært behov for justeringer underveis fra alle involverte. Koordinators jobb i dette arbeidet er å holde i trådene og være limet mellom stemmene i kommunene og UiT. UiT på sin side har videreutviklet sitt produkt (modulene) og samhandlingen med kommunene ut fra tilbakemeldinger som er kommet inn. Vi opplever at tiltaket er bedre nå enn da vi startet. Uten koordinator er ikke denne type kompetanseheving og type samarbeidet mulig.

Målet har hele tiden vært å prøve dette ut i 5 år for å kunne måle effekt på nasjonale prøver. Skoleåret 25/26 er det fjerde året.

Økonomi

Ønsket sum eier

Ønsket sum UH Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Ønsket sum til koordinator 200 000

Total sum 200 000

Varighet

Vår 2026 Ut 2026 vår 2027